



**ШАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ШАЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ**

РІШЕННЯ

02 листопада 2017 року № 23/17
сmt Шацьк

**Про внесення змін до рішення селищної
ради від 28.12.2016 року № 13/3
«Про селищний бюджет на 2017 рік»**

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності від 30.10.2017 року, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести до рішення селищної ради від 28.12.2016 року №13/3 «Про селищний бюджет на 2017 рік» такі зміни:

1.1. У пункті 1:

а) в абзаці першому цифри «52 450 837,22», «48 901 930», «3 548 907,22» замінити відповідно цифрами «54 254 940», «50 712 310», «3 542 630»;

б) в абзаці другому цифри «55 527 837,22», «43 886 079», «11 641 758,22» замінити відповідно цифрами «57 331 940», «44 843 709», «12 488 231» ;

в) в абзаці третьому цифри «- 5 015 051 », « 8 092 851», «3 077 000» замінити цифрами: «- 5 868 601 », « 8 945 601», «3 077 000»;

г) в абзаці четвертому цифру «8 092 851» замінити цифрою «8 945 601».

1.2. У пункті 4 цифру « 8 976 903» замінити цифрою «9 280 403».

1.3. У пункті 7 цифру «2 880 021» замінити цифрою «3 369 195».

2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення селищної ради від 28.12.2016 року № 13/3 «Про селищний бюджет на 2017 рік», виклавши їх у новій редакції.

3. Начальнику-головному бухгалтеру відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого комітету селищної ради (Н.В.Дударчук) внести відповідні зміни в кошторисні призначення селищного бюджету на 2017 рік.

4. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності (Б.В.Тимошук) та відділ фінансово-господарського забезпечення виконавчого комітету селищної ради (Н.В.Дударчук).